
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Landiona
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2019) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del Giunta Comunale del 13/12/2019 n. 76

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 17.381,06

103.575,00

120.956,06

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

106.015,00

123.396,06

2.440,00

2.440,00

17.381,06

Totale Programma 02 Segreteria generale 17.381,06

103.575,00 2.440,00 106.015,00

120.956,06 123.396,062.440,00

residui presunti

previsione di cassa

17.381,06

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

46.251,72

389.264,93 2.440,00 391.704,93

435.516,65 2.440,00 437.956,65

previsione di competenza

46.251,72

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 0,00

4.400,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.960,00

0,00

-2.440,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00

4.400,00 -2.440,00 1.960,00

0,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

18.833,41 -2.440,00 16.393,41

0,00 0,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 2.440,00

residui presunti

-2.440,002.440,00

116.281,45

1.119.852,23 1.122.292,23

116.281,45

previsione di competenza 1.022.404,19 1.022.404,19
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MISSIONE, PROGRAMMA,
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data: __/__/____  n. protocollo ___
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 2.440,00

2.440,00 -2.440,00

116.281,45

1.022.404,19

1.119.852,23

116.281,45

1.022.404,19

1.122.292,23

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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